
• Zakraťte dodanou kolejnici na přesnou délku otvoru mínus 3 cm (prostor pro nasunutí 
pojezdů).

• Nasuňte kolejnici do držáků.

• Namontujte držáky kolejnice po cca 150 cm do stěny nebo stropu (podle toho, kterou variantu 
jste vybrali při objednávání).

•  Zajistěte kolejnici v držácích pomocí červíku, nýtku nebo šroubu.

•  Vsaďte plachtu do kolejnice.

•  Kolejnici zajistěte plastovou záslepkou.

•  Roztáhněte plachtu včetně spojovacích dílů k okrajům pergoly (konstrukce).

•  Rozměřte plachtu na střed trámků, tak aby od konce plachty po konec trámku zbývalo na obou 
stranách stejně (označte tužkou/�xem).

•  Odepněte spojovací díly.

•  Nasuňte spojovací díl do hliníkového pro�lu, umístěte pro�l na naznačenou rysku, srovnejte a 
připevněte ho k trámku (do ploché části pro�lu je možno libovolně vrtat, doporučená rozteč 
mezi kotvením je 30cm). Poté zapněte spojovací díl s hlavní plachtou dohromady.

•  Nasuňte spojovací díl z druhé strany do hliníkového pro�lu, zapněte ho k hlavnímu dílu, 
natáhněte celou plachtu maximálně možně do strany a místo si označte. Poté díly od sebe 
rozepněte a přichyťte boční lištu se spojovacím dílem stejně jako na předchozí straně.

•  Protáhněte dodané lano tunýlkem v plachtě a v místě výstupu lana připevněte do trámku 
třmen (proveďte na obou stranách), do třmenů zapněte lano.

•  Plachtu po montáži očistěte teplou vodou a suchým hadrem.

• Zakraťte dodanou kolejnici na přesnou délku otvoru mínus 3 cm (prostor pro nasunutí 
pojezdů).

• Nasuňte kolejnici do držáků.

• Namontujte držáky kolejnice po cca 150 cm do stěny nebo stropu (podle toho, kterou variantu 
jste vybrali při objednávání).

•  Zajistěte kolejnici v držácích pomocí červíku, nýtku nebo šroubu.

•  Vsaďte plachtu do kolejnice.

•  Kolejnici zajistěte plastovou záslepkou.

•  Roztáhněte plachtu včetně spojovacích dílů k okrajům pergoly (konstrukce).

•  Rozměřte plachtu na střed trámků, tak aby od konce plachty po konec trámku zbývalo na obou 
stranách stejně (označte tužkou/�xem).

•  Odepněte spojovací díly.

•  Nasuňte spojovací díl do hliníkového pro�lu, umístěte pro�l na naznačenou rysku, srovnejte a 
připevněte ho k trámku (do ploché části pro�lu je možno libovolně vrtat, doporučená rozteč 
mezi kotvením je 30cm). Poté zapněte spojovací díl s hlavní plachtou dohromady.

•  Nasuňte spojovací díl z druhé strany do hliníkového pro�lu, zapněte ho k hlavnímu dílu, 
natáhněte celou plachtu maximálně možně do strany a místo si označte. Poté díly od sebe 
rozepněte a přichyťte boční lištu se spojovacím dílem stejně jako na předchozí straně.

•  Protáhněte dodané lano tunýlkem v plachtě a v místě výstupu lana připevněte do trámku 
třmen (proveďte na obou stranách), do třmenů zapněte lano.

•  Plachtu po montáži očistěte teplou vodou a suchým hadrem.

MONTÁŽNÍ NÁVOD SHRNOVACÍCH PLACHET NA PERGOLU

Velkomoravská 4052/87a, 
695 01 Hodonín, Česká republika

1.

2.

info@plachty-pergoly.cz
+420 606 609 315

MONTÁŽNÍ NÁVOD SHRNOVACÍCH PLACHET NA PERGOLU

• Zakraťte dodanou kolejnici  na přesnou délku otvoru mínus 3 cm (prostor pro nasunutí (1)
pojezdů).

• Nasuňte kolejnici  do držáků .(1) (2)

• Namontujte držáky  kolejnice  po cca 150 cm do stěny nebo stropu  (podle toho, (2) (1) (A)
kterou variantu jste vybrali při objednávání).

•  Zajistěte kolejnici  v držácích  pomocí červíku, nýtku nebo šroubu.(1) (2)

•  Vsaďte plachtu  do kolejnice .(3) (1)

•  Kolejnici  zajistěte plastovou záslepkou .(1) (4)

•  Roztáhněte plachtu  včetně spojovacích dílů  k okrajům pergoly  (konstrukce).(3) (5) (A)

•  Rozměřte plachtu  na střed trámků, tak aby od konce plachty po konec trámku zbývalo (3)
na obou stranách stejně (označte tužkou/�xem).

•  Odepněte spojovací díly .(5)

•  Nasuňte spojovací díl  do hliníkového pro�lu , (5) (6)
umístěte pro�l  na naznačenou rysku, srovnejte (6)
a připevněte ho k trámku (do ploché části pro�lu 
je možno libovolně vrtat, doporučená rozteč 
mezi kotvením je 30cm). Poté zapněte 
spojovací díl  s hlavní plachtou  (5) (3)
dohromady.

•  Nasuňte spojovací díl  z druhé strany (5)
do hliníkového pro�lu , zapněte ho (6)
k hlavnímu dílu , natáhněte celou (3)
plachtu maximálně možně do strany 
a místo si označte. Poté díly od sebe 
rozepněte a přichyťte boční lištu  (6)
se spojovacím dílem  stejně jako (5)
na předchozí straně.

•  Protáhněte dodané lano  tunýlkem  (7)
v plachtě  a v místě výstupu lana (8)
připevněte do trámku třmen  (proveďte (9)
na obou stranách), do třmenů zapněte lano .(7)

•  Celou plachtu po montáži očistěte teplou 
vodou a suchým hadrem.

1.

3.
4.

5.

6.

7. 9.8.

2.
A

A


